COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI DEMOGRAFICI

N. 121 del Reg.	Data 31/07/2014	N. 550 del Reg. Generale
-----------------	-----------------	--------------------------

<u>OGGETTO</u>	Impegno di spesa per registrazione diverse sentenze.
----------------	--

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

VISTI:

- l'avviso di liquidazione in data 5/05/2014, notificato a mezzo posta e acquisito al protocollo generale il 4/06/2014 al n. 6619, con il quale l'Agenzia delle Entrate di Lecce invita questo Ente a pagare la complessiva somma di € 185,50 per la registrazione dell'Ordinanza n. 2797/2011 del 30/12/2011, emessa dal Tribunale di Campi Salentina, IANNE Giuseppe c/Comune di Salice Salentino;
- l'avviso di liquidazione in data 12/06/2014, notificato a mezzo posta e acquisito al protocollo generale il 20/06/2014 al n. 7362, con il quale l'Agenzia delle Entrate di Lecce invita questo Ente a pagare la complessiva somma di € 215,37 per la registrazione della sentenza civile n. 193/2011 del 17/10/2011, emessa dal Tribunale di Campi Salentina, nella causa civile D'AMONE Cosimo e RIZZO Maria Cristina c/ Comune di Salice Salentino, OPUS SRL, Società Reale Mutua Assicurazioni SPA;
- l'avviso di liquidazione in data 12/06/2014, notificato a mezzo posta e acquisito al protocollo generale il 24/06/2014 al n. 7468, con il quale l'Agenzia delle Entrate di Lecce invita questo Ente a pagare la complessiva somma di € 215,37 per la registrazione della sentenza civile n. 194/2011 del 17/10/2011, emessa dal Tribunale di Campi Salentina, nella causa civile ROSATO Maria Grazia, VERDESCA Pierpaolo, VERDESCA Daniele (quali eredi di VERDESCA Angelo) e INNOCENTE Antonio c/ Comune di Salice Salentino;

RITENUTO dover impegnare le spese di registrazione delle sentenza sopra riportate,

DETERMINA

- 1) DI LIQUIDARE all'Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Lecce Viale Otranto, 65, la somma di € 616,24, per la registrazione delle seguenti sentenze:
 - Ordinanza n. 2797/2011 del 30/12/2011, emessa dal Tribunale di Campi Salentina, IANNE Giuseppe c/ Comune di Salice Salentino;
 - Sentenza civile n. 193/2011 del 17/10/2011, emessa dal Tribunale di Campi Salentina, nella causa civile D'AMONE Cosimo e RIZZO Maria Cristina c/ Comune di Salice Salentino, OPUS SRL, Società Reale Mutua Assicurazioni SPA;
 - Sentenza civile n. 194/2011 del 17/10/2011, emessa dal Tribunale di Campi Salentina, nella causa civile ROSATO Maria Grazia, VERDESCA Pierpaolo, VERDESCA Daniele (quali eredi di VERDESCA Angelo) e INNOCENTE Antonio c/ Comune di Salice Salentino.=
- 2) DI PORRE l'onere della spesa di € 616,24 a carico dell'intervento 1-01-08-03/138 "Spese per liti" del corrente bilancio in corso di formazione.=

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to DOTT. ANTONIO PERRONE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA **FINANZIARIA** (Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267) IL RESPONSABILE **DEL SERVIZIO FINANZIARIO** F.to Dr. Antonio PERRONE Data 31/07/2014 Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al: Sindaco Segretario Comunale Responsabile del servizio finanziario IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Data 31/07/2014 F.to DOTT. ANTONIO PERRONE N. 1018 del Reg. La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il 31/07/2014 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. Data 31/07/2014 IL MESSO COMUNALE IL VICE SEGRETARIO COMUNALE F.to Cosimo PERRONE F.to DOTT. ANTONIO PERRONE Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio. lì,

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DOTT. ANTONIO PERRONE